



Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Ortak noktaları Türkiye düşmanlığı

23 Aralık 2015, Çarşamba

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) Ortak noktaları Türkiye düşmanlığı



Millet ve memleket düşmanlarının bu kafası hiç değişmez...
Adam milletvekili oldu.

Bu millete hizmet için namusu ve şerefi üzerine yemin etti...

Ama İran ajanı çıktı.

Eren Erdem'den bahsediyorum.

Türkiye ile İran savaşsa, onların yanında yer alacağını yazacak kadar hain olan CHP'li vekilden...

Onunla ilgili sorulara '**ama**'lı, '**fakat**'lı cevaplar veren **Kemal Kılıçdarođlu** da ondan farklı değil...

Cumhuriyetle yaşıt partisini getirip örgüt lideri **Fethullah**'ın kucağına oturtan adamdan başka ne beklenir ki.

Feto emrediyor, o yapıyor...

O da gammazcı...

Katil **Esad**'la da kanka.

Bir zamanların iyilik meleđi **Nasuh Mahruki**...

1999 depreminde yıkılmış binaların altından canlı arayan o sakallı uşak da međer hainin biriymiş...

İyilik meleđi bildiğimiz o adam da **Putin'ci çıktı be**...

Türkiye ve Rusya arasındaki uçak kriziyle ilgili, "**Putin'den ricam bunun bedelini Türk insanına değil, AK Parti'ye ödetsin**" şeklinde bir skandala imza attı.

Yazıklar olsun!

Bu adam şimdi Sözcü gazetesinde yazmaya başladı.

Bir zamanların iyilik meleđi, kötülükler kralı oldu...

PKK'nın emir eri **Selahattin Demirtaş**, bugün Moskova'da Rusya Dışışleri Bakanı **Sergey Lavrov** ile görüşecek...

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin bir üyesi olan HDP'nin başı, muhtemelen **PKK** için **yeni nesil silahlar isteyecek...**

Bu adam da ihanet içinde...

Eline fırsat geçse neler yapacağı ortada. **Cizre, Silopi** ve **Sur**'da hendek kazıp bariyer kuran teröristler tek tek avlanırken ininden çıkamayan PKK'nın başı **Murat Karayılan** da Türkiye'yi tehdit etmeye kalktı...

Çakal...

İt herif...

Sen kendini ne sanıyorsun!

Kırk devletin elemanı puşt...

Mehmetçik sizi kara tavuk gibi tek tek avlıyor...

Sıra sana da gelecek sırtlan.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ülkeme iftira atan vekile sessiz kalamam" derken haksız değildi.

Milletvekili sıfatı taşıyan birinin, Türkiye'ye iftira atmasına hangi vatansever sessiz kalabilir ki?

Erdoğan, "**O hainin ta kendisidir. Ama'lı fakat'lı çark etmeler bu açık ihaneti ortadan kaldırmaz**" diyor.

CHP mebusu, Türkiye'ye karşı İran'ın yanında savaşırım derken, KK susuyor.

Erdoğan haksız mı konuşuyor?

Bunlar tencere ve kapak gibiler...

Ortak noktaları Türkiye düşmanlığı ve terör seviciliğidir...

Hem de her türlüünü...

PKK da, FETÖ de olsa onlar için fark etmiyor.

Tek dertleri Türkiye...

Yıkılsın, bölünsün istiyorlar.

Ama yapamayacaklar!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

> Hainlikte sınır tanımıyorlar (22.12.2015)

> KeMal Efendi o validen helallik al (21.12.2015)

> Sahi nerede o kahin! (20.12.2015)

The logo for the newspaper SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font. The letters are set against a dark, irregular, ink-blot-like background that resembles the map of Turkey. The entire logo is centered within a light blue rectangular box.A smaller version of the SABAH logo, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font. The letters are set against a dark, irregular, ink-blot-like background that resembles the map of Turkey. The entire logo is centered within a light blue rectangular box.